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THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

505-446063-4

นาย ประภากร โพนปลัด

20/2 ม.5 ต.เขาคันทรง อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี 20110

CHON BURI BRANCH

01/02/2026 - 28/02/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 1.49

10/02/26 02:17 X1 BCMS 20,852.50 20,853.99  PAY 0652381470 SKILLPOWER SERVICES (THA
10/02/26 06:54 X2 ENET 3,536.00 17,317.99 โอนไป BAY x6375 น.ส. ชลลดา คำแก้ว
10/02/26 06:56 X2 ENET 3,000.00 14,317.99 โอนไป SCB x3103 นาย นพพร ภูมินอก
10/02/26 06:57 X2 ENET 3,749.00 10,568.99 จ่ายบิล HI-WAY
10/02/26 06:58 X2 ENET 759.93 9,809.06 จ่ายบิล AIS POSTPAID / AIS FIBRE
10/02/26 06:59 X2 ENET 1,000.00 8,809.06 รายการผ่าน INTERNET
10/02/26 17:14 X2 ENET 3,000.00 5,809.06 โอนไป KBNK x8094 นาย ประภากร โพนปลัด
10/02/26 21:06 X2 ENET 707.00 5,102.06 โอนไป BBL x9218 นาย มานพ อินทรปรีชา
11/02/26 17:18 X2 ENET 500.00 4,602.06 โอนไป KBNK x8094 นาย ประภากร โพนปลัด
12/02/26 07:20 X2 ATM 400.00 4,202.06 Terminal No. S1AIPM304/Cardless ATM
13/02/26 18:09 X2 ATM 1,000.00 3,202.06 Terminal No. S1AIPM304/Cardless ATM
14/02/26 19:10 X2 ENET 280.00 2,922.06 จ่ายบิล WANGTAPHIN
15/02/26 17:13 X2 ENET 600.00 2,322.06 โอนไป KBNK x8094 นาย ประภากร โพนปลัด
15/02/26 17:15 X2 ENET 120.00 2,202.06 รายการผ่าน INTERNET
15/02/26 20:58 X2 ENET 400.00 1,802.06 จ่ายบิล SCB มณี SHOP (ร้านขุนพลหมูกะทะ)
16/02/26 09:39 X2 ENET 200.00 1,602.06 PromptPay x4645 นางสาว ภัสพร คำค้อ
16/02/26 19:34 X2 ATM 600.00 1,002.06 Terminal No. S1DIPJ282/Cardless ATM
16/02/26 23:08 X2 ENET 100.00 902.06 PromptPay x6460 นาย ประภากร โพนปลัด
17/02/26 21:03 X2 ATM 400.00 502.06 Terminal No. S1DIPJ282/Cardless ATM
17/02/26 22:50 X2 ENET 100.00 402.06 PromptPay x6460 นาย ประภากร โพนปลัด
18/02/26 15:11 X2 ENET 100.00 302.06 PromptPay x3540 นาย ศรพิชัย สว่างเนตร
20/02/26 07:30 X2 ENET 52.00 250.06 จ่ายบิล 108 MINIMART CO.,LTD
21/02/26 19:57 X2 ENET 50.00 200.06 โอนไป KBNK x1943 นาย ประภากร โพนปลัด
22/02/26 18:57 X2 ENET 200.00 0.06 โอนไป BAY x0050 น.ส. วันเพ็ญ เรืองรัมย์

TOTAL AMOUNTS (Debit) 20,853.93
TOTAL AMOUNTS (Credit) 20,852.50

TOTAL ITEMS 23 1

เอกสารฉบับนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงลายมือชื่อ วันที่ 10/03/2026 เวลา 19:57:20 น.
This document is auto-generated, a signature is not required. On 10/03/2026 at 19:57:20.

หน้า 1 / 1


